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Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

104.383.600150.311.02686.453.026 42.245.898 3.245.000 2.784.425 60.353.000 59.105.277 260.000 248.000 0 0

44.920.000 34.385.197 2.345.000 1.896.018 60.303.000 59.055.297 260.000 248.000 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

45.927.426

107.828.000 95.584.512 12.243.488

14.902.80587.956.000 73.053.195

38.480.85045.472.974 6.992.1240032.666.974 6.992.124 0 0 0 12.806.000 0 0

0900.00074.200.000 14.852.825 50.000 49.980 12.806.000 0 00

VASILEVO

01.01.2016

15.01.2017

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.12.2016 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

VASILEVO

01.01.2016od do 31.12.2016 godina

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

DANO^NI PRIHODI71 19.945.000 13.006.143 0 0 0 0 0 0 0 0 19.945.000 13.006.143 6.938.857

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 395.000 381.993 0 0 0 0 000 0 395.000 381.993 13.007

713 Danoci na imot 7.500.000 3.994.743 0 0 0 0 000 0 7.500.000 3.994.743 3.505.257

717 Danoci na specifi~ni uslugi 11.350.000 8.302.564 0 0 0 0 000 0 11.350.000 8.302.564 3.047.436

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 700.000 326.843 0 0 0 0 000 0 700.000 326.843 373.157

NEDANO^NI PRIHODI72 2.430.000 1.412.805 3.245.000 2.784.425 0 0 0 0 0 0 5.675.000 4.197.230 1.477.770

722 Globi, sudski i administrativni taksi 1.000.000 654.302 0 12.000 0 0 000 0 1.000.000 666.302 333.698

723 Taksi i nadomestoci 300.000 106.500 2.195.000 2.747.747 0 0 000 0 2.495.000 2.854.247 -359.247

724 Drugi vladini uslugi 20.000 16.500 0 0 0 0 000 0 20.000 16.500 3.500

725 Drugi nedano~ni prihodi 1.110.000 635.503 1.050.000 24.678 0 0 000 0 2.160.000 660.181 1.499.819

TRANSFERI I DONACII74 64.078.026 27.826.950 0 0 60.353.000 59.105.277 260.000 248.000 0 0 124.691.026 87.180.227 37.510.799

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 64.078.026 27.826.950 0 0 60.353.000 59.105.277 05030 0 124.431.026 86.932.730 37.498.296

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 0247.497260.000 0 260.000 247.497 12.503

73 KAPITALNI PRIHODI 32.666.974 6.992.124 0 0 0 0 0 0 00 25.674.8506.992.12432.666.974

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 32.666.974 6.992.124 0 0 0 0 0 0 0 0 699212432666974 25674850

74 TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 12.806.000 0 00 12.806.000012.806.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

743 Kapitalni donacii 0 0 0 0 0 0 12.806.000 0 0 0 012806000 12806000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 45.927.426104.383.600150.311.02686.453.026 42.245.898 3.245.000 2.784.425 60.353.000 59.105.277 260.000 248.000 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 32.666.974 6.992.124 0 0 0 0 12.806.000 0 0 0 38.480.8506.992.12445.472.974
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.535.000 11.168.425 0 0 51.433.970 51.297.773 0 0 0 0 62.466.19864.968.970 2.502.772

401 Osnovni plati 8.730.000 6.896.010 0 37.438.0150 37.540.762 0 0 0 0 44.334.025 1.936.73746.270.762

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.805.000 2.421.787 0 13.859.7580 13.893.208 0 0 0 0 16.281.545 416.66316.698.208

404 Nadomestoci 2.000.000 1.850.628 0 00 0 0 0 0 0 1.850.628 149.3722.000.000

42 STOKI I USLUGI 23.040.000 16.986.049 2.345.000 1.896.018 8.869.030 7.757.524 260.000 248.000 0 0 26.887.59134.514.030 7.626.439

420 Patni i dnevni rashodi 400.000 54.466 0 040.000 0 0 0 0 0 54.466 385.534440.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.130.000 7.183.953 24.767 2.097.402260.000 2.276.956 16.000 15.400 0 0 9.321.522 1.361.43410.682.956

423 Materijali i siten inventar 2.525.000 1.760.196 953.844 1.296.789961.000 1.316.960 61.000 49.890 0 0 4.060.719 803.2414.863.960

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.240.000 6.004.415 29.622 707.85170.000 713.000 0 0 0 0 6.741.888 2.281.1129.023.000

425 Dogovorni uslugi 1.670.000 690.217 790.930 3.459.026840.000 4.352.114 183.000 182.710 0 0 5.122.883 1.922.2317.045.114

426 Drugi tekovni rashodi 1.975.000 1.292.802 96.855 196.456174.000 210.000 0 0 0 0 1.586.113 772.8872.359.000

427 Privremeni vrabotuvawa 100.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

45 KAMATNI PLA]AWA 50.000 28.063 0 0 0 0 0 0 0 0 28.06350.000 21.937

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 28.063 0 00 0 0 0 0 0 28.063 21.93750.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.695.000 2.678.414 0 0 0 0 0 0 0 0 2.678.4144.695.000 2.016.586

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

463 Transferi do nevladini organizacii 3.290.000 1.756.000 0 00 0 0 0 0 0 1.756.000 1.534.0003.290.000

464 Razni transferi 1.400.000 922.414 0 00 0 0 0 0 0 922.414 477.5861.400.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 168.000 0 0 0 0 0 0 0 0 168.000200.000 32.000

471 Socijalni nadomestoci 200.000 168.000 0 00 0 0 0 0 0 168.000 32.000200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.356.246 0 0 0 0 0 0 0 0 3.356.2463.400.000 43.754

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.400.000 3.356.246 0 00 0 0 0 0 0 3.356.246 43.7543.400.000

048 74.200.000 14.852.825 900.000 0 50.000 49.980 12.806.000 0 0KAPITALNI RASHODI 87.956.000 14.902.805 73.053.195

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 49.980035.400 50.0000 0 00 0 350.000 264.62085.380

481 Grade`ni objekti 0 000 00 0 00 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 72.600.000 0013.651.481 00 12.806.000 00 0 85.406.000 71.754.51913.651.481

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 00879.000 00 0 00 0 1.000.000 121.000879.000

486 Kupuvawe na vozila 300.000 0900.000286.944 00 0 00 0 1.200.000 913.056286.944

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 44.920.000 34.385.197 2.345.000 1.896.018 60.303.000 59.055.297 260.000 248.000 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 74.200.000 14.852.825 900.000 0 50.000 49.980 12.806.000 0 0 0

107.828.000 95.584.512 12.243.488

87.956.000 14.902.805 73.053.195

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Van~o StojanovGabriela Eftimova


